
 
Maakunnan yhteistyöryhmän esityslistalle 16.12.2025 valmisteltavat muu asiat 
  
Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 03.12.2025 § 75    
      
 
 
Tiivistelmä 

Maakunnan yhteistyöryhmän vapapuheenjohtajien valinta 
 

Maakuntahallituksen 24.11.2025 asettaman maakunnan 
yhteistyöryhmän (MYR) ensimmäisessä kokouksessa 16.12.2025  
valitaan MYR:lle kolme varapuheenjohtajaa (VNA 797/2021 Alueiden 
kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan 
toimeenpanosta. Tästä tehdään esityslistalle päätöspykälä. 
 

Maakunnan yhteistyöryhmän kokouskäytännöt 
 

Maakunnan yhteistyöryhmän ensimmäisessä kokouksessa käydään 
läpi kokouskäytännöt, mm. esteellisyyskysymys yleisellä tasolla. 
 

Maakunnan yhteistyöryhmän työjärjestyksen vahvistaminen 
  

Maakuntahallitus vahvistaa maakunnan yhteistyöryhmän 
työjärjestyksen. (Laki alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin 
alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta 756/2021).  Voimassa 
olevan 31.1.2022 vahvistettu työjärjestys perustuu lakiin alueiden 
kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan 
toimeenpanosta sekä valtioneuvoston asetukseen alueiden 
kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan 
toimenpanosta. Valmistelussa on huomioitu myös kuntalain, hallintolain 
sekä Uudenmaan liiton hallintosäännön kirjaukset. Nykyinen 
työjärjestys on edelleen lakien ja ohjeiden mukainen ja sen on arvioitu 
ohjaavan maakunnan yhteistyöryhmän työtä hyvin.  Työjärjestyksessä 
olevaan eu-hankkeiden ns. delegointisääntöön tehdään tarkennus niin, 
että maakunnan yhteistyöryhmä käsittelee edelleen hankkeet, joiden 
julkinen tuki on 500.000 euroa tai enemmän tai joiden arvioidaan 
olevan muuten maakunnallisesti merkittäviä.  Muilta osin työjärjestys 
teknisin muutoksin voidaan esitellä maakunnan yhteistyöryhmälle 
hyväksyttäväksi ja edelleen maakuntahallitukselle vahvistettavaksi. 

 
Maakunnan yhteistyöryhmän maaseutujaoston asettaminen 
  

Maakunnan yhteistyöryhmän nykyisen työjärjestyksen mukaan 
maakunnan yhteistyöryhmällä on maaseutujaosto.  Maaseutujaosto on 
toiminut Uudenmaan ELY-keskuksen hallinnoimana ja se on 
raportoinut toiminnastaan säännöllisesti maakunnan yhteistyöryhmälle. 
Maaseutujaoston kokoonpano on valmisteltu yhteistyössä Uudenmaan 
ELY-keskuksen kanssa. MYR on asettanut nykyisen maaseutujaoston 
31.3.2023.  Maaseutujaoston asettamisessa on syytä huomioida 
MYR:n työjärjestyksen vahvistaminen. Lisäksi maaseutujaoston 
asettamisen valmistelussa on hyvä huomioida Uudenmaan ELY-
keskuksen organisaatiouudistus, joka voi vaikuttaa ainakin 
aikatauluihin. 

  
 
Päätösesitys: 

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö merkitsee tiedoksi. 
 



 
Asian käsittely: 
 Eero Venäläinen ja Ulla-Mari esittelivät asian. 
 
Päätös: 

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö merkitsi tiedoksi. 
 
 
Lisätiedot: 
 Vastuujohtaja Eero Venäläinen 
 Asiantuntija Ulla-Mari Karhu 
 


